compliant
N T2024-12SFP-D M 4 工业以太网交换机
千兆管理型工业以太网交换机
   >
    恩创NT2024-12SFP-DM4是一款紧凑设计的管理型千兆以
太网交换机。配置8个10/100/1000Base-T(X)端口和 4 个
100/1000Base SFP插槽（可配置LC光纤端口或铜缆端口）。
为恶劣环境中的通信提供安全可靠的解决方案。

DIMENSIONS
All speci�cations are subject to change. C onsult the com pany w ebsite for m ore inform ation.
ORDERING GUIDE
PA R T N U M B ER DE SC R IPT IO N
NT2024-12SFP-DM4
NTSFP-FX
NTSFP-FXE-YY
NTSFP-TX
NTSFP-SX
NTSFP-LX-ZZ
NTCD-CFG
NTPS-24-1.3
NT2024-NM-PMK
注：  YY=15,  40, or 80
 ZZ=10,  40, or 80
SFP 100BASE 光纤收发器特点
光纤模式 MM SM SM SM
光纤航渡 2 km 15 km 40 km 80 km
最小发射功率 -19 dBm -15 dBm -5 dBm -5 dBm
最大接收灵敏度 -31 dBm -34 dBm -34 dBm -34 dBm
波长 1310 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm
预计光纤损耗 3.5 to 3.75 dB/km 0.40 dB/km 0.40 dB/km 0.25 dB/km
激光类型 FP FP FP DFB
SFP 千兆光纤收发器特点
MM SM SM SM
550m @ 50/125μm
275m @ 62.5/125μm
10 km 40 km 80 km
-9.5 dBm -9.5 dBm -2 dBm 0 dBm
-17 dBm -20 dBm -22 dBm -24 dBm
850 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm
3.5 to 3.75 dB/km 0.45 dB/km 0.35 dB/km 0.25 dB/km
VCSEL FP DFB DFB
NT2024-12SFP-DM4